Ceterum ex hoc ipso magis ac magis perspicitis, quod superiore 
mense februario monuimus , quanta vigilantia providere oporteat 
ut fides catholica in tanta iniquitate temporum apud Italos con
servetur. Pergite itaque, Venerabiles Fratres et Dilecti Filii, fortiter 
pro iuribus Ecclesiae propugnare, mendacia improborum convincere, 
fraudes detegere, Sieulosque universos in fide et amore retinere 
huius Apostolicae Sedis, unde iis, beneficio Apostolorum, christia
nae sapientiae lumen affulsit. 

Divinorum munerum auspicem et praecipuae benevolentiae Nostrae 
testem Vobis, Venerabiles Fratres et Dilecti Filii, et populis curae 
fideique vestrae concreditis Apostolicam Benedictionem peramanter 
in Domino impertimus. 

Datum Romae apud s. Petrum die XXII Aprilis HDCCCLXXXII 
Pontificatus Nostri Anno Quinto. 

LEO PP. XII I . 
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possint t res , quinque et decem libellas diet im. Hinc o ra to 
r is iudicio domus haec videretur nil habere commune cum 
al i is domibus eiusdem Ordinis , in quibus aegroti conditionis 
et religionis omnigenae excipiuntur , dummodo pauperes ; qui 
bus omnino gra tu i ta exhibentur remedia tum corpori t um 
an imae . Directores huius domus, prosequitur Orator , expe
t u n t facultatem aperiendi publicam Capellani contra paroe
cialem Ecclesiam, ut emolumentis frui va leant , seseque sub
t r a h a n t iuribus parochialibus. Quapropter quaesivit Ora tor , an 
privilegia elargi ta a s. Pio V et a Gregorio XI I I religiosis 
s. Ioannis de Deo, protendi possint ad hanc novam domum; 
et an funerum emolumenta ipsis competant religiosis, vel 
Parocho , in cuius moran tur iurisdictione. 

Disceptatio Synoptica 

IURA RELIGIOSORUM. Pa t ronus hospitalis domus s. Iosephi 
•contendit, eiusmodi domum s. Iosephi a iurisdictione pa 
rochiali i t a exemptam esse, ut ipsi competat ius nedum fu
nera eorum celebrandi, qui in dicta domo decedunt, ve rum 
et iam in tegra funerum emolumenta percipiendi. Quod ut ef
ficaciter consequatur, in duas par tes orationem suam dispescit. 
In pr ima par te adstrui t iura , exemptiones, e t privilegia quae 
religiosi huius domus s. Iosephi sibi vindicant , in Bu l 
lis seu Consti tutionibus apostolicis fundamentum habere . In 
secunda vero nonnullis.offensionibus, ex adverso oppositis, oc
cur r i t . 

P r i m u m itaque caput aggrediens • edisserit , nullo pacto 
ambigi posse quod religiosis s. Ioannis de Deo in hospital i 
domo s. Iosephi degentibus ius competat , nedum funera in 
publica proprii hospitalis Ecclesia peragendi, verum et iam 
eorum emolumenta percipiendi: quandoquidem id ex pluribus 
romanorum Pontificum Constitutionibus scatet . Equidem sa. 
me. P ius V. in Brevi Salvatoris Nostri pro hospitali Grana tae 
in Hispania erecto, in §. 9 i t a decrevit : « Nec non hospitale , 
« illiusque Ecclesiam, Al ta r ia et Capellas praedicta ab omni -
* moda dictae et quarumcumque a l iarum parochial ium seu 
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« a l iarum Ecclesiarum ac i l lorum Rec torum et Beneficiato-
€ rum iurisdictione et superior i ta te , rat ione perceptionis e lee -
« mosynarum, oblationum et aliorum i u r i u m ' e t obventionum 
< praedictorum et quorumcumque al iorum et iam funeralium, 
« quae ipsi hospitali proveniunt et provenient , perpetuo e x i -
« mimus et to ta l i ter l iberamus. »